2020 年５月 15 日

各   位

                       会 社 名 株式会社 北 國 銀 行

                       代 表 者 名 取締役頭取 安宅 建樹

（コード番号 8363 東証第一部）

                       問 合 せ 先 取締役総合企画部長

 鳥越 伸博

                              （TEL 076-263-1111）

前期実績との差異に関するお知らせ

2020 年 3 月期の業績につきまして、前期実績との間に差異が生じましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１． 前期実績との差異について

 2020 年 3 月期連結業績（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）     （単位：百万円）

経 常 収 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績   (A) 67,114 14,165 8,583 296 円 83 銭

今回発表業績 (B) 74,740 13,181 7,310 255 円 60 銭

増減額   (B)－(A) 7,625 △984 △1,273  －

増減率    (％) 11.3 △6.9 △14.8 －

2020 年 3 月期個別業績（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）     （単位：百万円）

経 常 収 益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績   (A) 56,610 12,780 8,023 277 円 46 銭

今回発表業績 (B) 64,050 11,977 6,676 233 円 43 銭

増減額   (B)－(A) 7,440 △803 △1,347  －

増減率    (％) 13.1 △6.2 △16.7 －

２．差異の理由

【連結】

主に単体の要因によるものです。

【個別】

国債等債券売却益（前期比＋5,715 百万円）及び株式等売却益（前期比＋3,691 百万円）

の増加を主因として、前期実績に比べ経常収益が増加しました。

以  上